КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г.  Новоалтайск

«06» ноября  2024 г.                                                                                                       №   52  -р

     В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.  Дополнить Перечень, коды и правила применения целевых статей  расходов, источников финансирования дефицита районного бюджета и бюджетов поселений Первомайского района, утвержденный приказом комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 18.12.2023 № 58-р, целевой статьей:
        01 2 00 10080  Руководитель контрольно счетной палаты Первомайского района
       По данной целевой статье отражаются расходы на  выплату заработной платы руководителю контрольно счетной палаты Первомайского района
44 0 00 60261 Инициативный проект «Установка Мемориала Памяти п. Сибирский»
По данной целевой статье отражаются расходы на  реализацию инициативного проекта «Установка Мемориала Памяти п. Сибирский»
 73 2 00 S0262 Расходы на реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Обустройство детской спортивной площадки)
По данной целевой статье отражаются расходы на  реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Обустройство детской спортивной площадки)
 73 2 00 S0263 Расходы на реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Ремонт дорог поселок Северное)
По данной целевой статье отражаются расходы на  реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Ремонт дорог поселок Северное)
 73 2 00 S0264 Расходы на реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Ремонт дорог село Октябрьское)

По данной целевой статье отражаются расходы на  реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Ремонт дорог село Октябрьское)
 73 2 00 S0265 Расходы на реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах ( Обустройство автобусной остановки в с. Таловка)

По данной целевой статье отражаются расходы на  реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах ( Обустройство автобусной остановки в с. Таловка)
        58 2 00 S7490 Расходы на повышение уровня антитеррористической защищенности муниципальных общеобразовательных организаций
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия, направленные на повышение уровня антитеррористической защищенности муниципальных общеобразовательных организаций
 43 3 00 S8632 Расходы на проектирование и строительство газовых котельных
По данной целевой статье отражаются расходы на проектирование и строительство газовых котельных
90 4 00 60740 Возмещение расходов перевозчикам в целях компенсации недополученных доходов, связанных с предоставлением права бесплатного проезда детям из многодетных семей

По данной целевой статье отражаются расходы по возмещению расходов перевозчикам в целях компенсации недополученных доходов, связанных с предоставлением права бесплатного проезда детям из многодетных семей

 58 2 00 50502 Ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций (расходы на реализацию мероприятий в муниципальных учреждениях)

По данной целевой статье отражаются расходы на  ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций (расходы на реализацию мероприятий в муниципальных учреждениях)
58 2 00 S2122 Расходы на реконструкцию объектов общеобразовательных организаций, а так же строительство и приобретение новых зданий (пристроев) для общеобразовательных организаций

По данной целевой статье отражаются расходы реконструкцию объектов общеобразовательных организаций, а так же строительство и приобретение новых зданий (пристроев) для общеобразовательных организаций
58 2 00 S6890 Расходы на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием детей из многодетных семей

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием детей из многодетных семей
42 0 00 00000  Муниципальная программа " Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Первомайского района " на 2024-2028 годы
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по муниципальной программе " Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Первомайского района " на 2024-2028 годы утвержденной постановлением администрации Первомайского района от 22 октября 2024 года  № 1707
42 0 00 S9602 Расходы на мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
      2. Исключить из перечня кодов и правил применения целевых статей  расходов, источников финансирования дефицита районного бюджета и бюджетов поселений Первомайского района утвержденный приказом комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 18.12.2023 № 58-р, целевые статьи:
     58    2  00 S0950  Расходы на повышение уровня антитеррористической защищенности муниципальных общеобразовательных организаций
43 3 00 S0622   Расходы на  мероприятия по газификации района
     3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела  С.В. Ельшину.

Заместитель председателя комитета                                                           С. В. Ельшина